
UCHWAŁA NR LVII/277/2014
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594 t.j ) oraz art.12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 Nr 2, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
19 lutego 2014 roku w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, na wniosek 
Burmistrza Miasta Garwolina, Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny Obwód głosowania nr 16, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu 
Powiatowym w Garwolinie ul. Lubelska 50, dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

§ 2. Obwód glosowania, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar Szpitala , w którym siedzibę ma 
Obwodowa Komisja Wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w dniu wyborów w Szpitalu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Garwolin i rozplakatowaniu na terenie Szpitala Powiatowego. Egzemplarz 
uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Janiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3918


		2014-04-11T15:13:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




